АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

от и  ое. Ш 1  № Ш

Об установлении норматива стоимости
одного квадратного метра общей площади
жилого помещения в Сузунском районе

В соответствии с приказом министерства строительства Новосибирской
области от 10.11.2021 № 711 «Об утверждении Методики определения
стоимости одного квадратного метра общей пощади жилого помещения по
муниципальным образованиям Новосибирской области»

администрация Сузунского района постановляет:
1. Установить в 2025 году норматив стоимости одного квадратного метра

общей площади жилого помещения в Сузунском районе в размере 119 167 (сто
девятнадцать тысяч сто шестьдесят семь) рублей 00 копеек.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Г лава Сузунского района В.В. Горшков